

Årsmøte Oksefjorden tennisklubb, 17/03 2018

Til stede:

Leder Ida Soon Brøther Bergh
Nestleder Hilde Eidbo
Kasserer Elisabeth Meidel
Sekretær Jorun Brøther Bergh
Styremedlem Ingrid Aanonsen Eeg
Styremedlem Beate Stabell-Hansen
Arne Eeg
Hege Fage

Forfall: Styremedlem Arne Mildal

1. Valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere

Valg av møteleder ble Ida Soon Brøther Bergh. Referent ble Hege Fage. Protokollunderskrivere ble Ingrid Aanonsen Eeg og Hilde Eidbo.

2. Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent.

3. Årsberetning

Jorun Brøther Bergh leste gjennom årsberetningen for 2017. Årsberetningen ble godkjent.

4. Regnskap 2017

Kasserer Elisabeth Meidel gikk gjennom regnskapet for 2017. Det har blitt fire flere medlemmer i klubben i år. Markant oppgang i kursinntekter fra året før. Grunnleien indeksreguleres hvert 10. år. Vedlikehold er den største kostnaden, og den gjør at vi går noe i minus i år. Det er gjort store arbeider i 2017. Nesten alle medlemsavgifter ble nå sendt ut per mail, derfor er portokostnadene gått ned. Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2017, med forbehold om at det ikke er store endringer i forhold til regnskapet som ble forelagt årsmøtet.

5. Budsjett 2018

Budsjettet er ikke godkjent av revisor ennå. I år blir det heller ikke sendt ut noen nøkkeltkort, så dette vil ikke føre til noen økning i denne posten. Budsjett og regnskap bør sendes snarest til revisor, slik at dette skal sendes videre til Brønnøysundregistrene. Dette sendes av kasserer.

Årsmøtet godkjenner budsjettet for 2018.

6. Årskontingent og dugnadstillegg

På grunn av lavt oppmøte på dugnader ser klubben behov for å kjøpe inn flere tjenester for å vedlikeholde anlegget. Det er derfor behov for økte inntekter. Styrets forslag er at dette gjøres enten ved en generell økning i årskontingentene eller ved å legge til et dugnadstillegg som medlemmene eventuelt får tilbakebetalt ved oppmøte på dugnad.

Klubbens dugnader bør da plasseres på sommerstid, da store deler av medlemmene ikke bor i nærområdet. Det ble diskutert om vi bør øke medlemskontingenten eller innføre et dugnadstillegg.

Årsmøtet vedtar at man øket enkeltmedlemskapet (voksne) med 50,- og familiemedlemskapet med 100,-, spesifisert som dugnadstillegg på faktura for medlemskontingenten. Dersom man møter på en av dugnadene, kan dugnadstillegget bes tilbakebetalt ved å kontakte regnskapsfører/kasserer.

7. "Veien videre"

Det er utfordrende for klubben å få medlemmer til å stille til valg som styremedlemmer. Det har de siste årene kommet flere krav fra Norges Idrettsforbund, som øker mengden rapportering som er nødvendig fra styret i klubben. Det har kommet inn forslag om at klubben må vurdere "veien videre". Dette kan være en utredning av hvordan man skal få flere til å være interessert i styreverv, mulighet for sammenslåing med andre idrettslag eller andre muligheter.

Å gå inn i en annen tennisklubb, f.eks. Arendal tennisklubb, vil kunne evalueres. Årsmøtet drøftet dette spørsmålet. Det ble diskutert hvilket mandat et nytt styre vil kunne få for å vurdere ulike muligheter fremover.

Årsmøtet foreslår at styret tar ansvar for å undersøke hvilke muligheter som finnes, f.eks. idrettsklubber, golfklubber, andre tennisklubber og liknende. Det er viktig at det ikke blir en hastesak, men at det legges ned et grundig forarbeid for å se hvilke muligheter som ligger i en ev. sammenslåing med et annet idrettslag, slik at dette kan vurderes ved en senere anledning.

8. Valg

Det har vært en vanskelig jobb å få inn nye medlemmer av styret.

Dersom man ikke har styremedlemmer til alle vervene, må styret videre få i oppgave å konstituere seg på første styremøte.

Årsmøtet foreslår at styret sender ut en oppfordring til medlemmene om å ta aktiv del i tennisklubbens styre. Arne Eeg undersøker med fylkesidrettsutvalget om hvilke muligheter som finnes for assistanse i forhold til rapportering og liknende.

Valg av styret for Oksefjorden tennisklubb 2018, ser slik ut:

Leder

Nestleder Hilde Eidbo, gjenvalg.

Kasserer Elisabeth Meidel, sitter ett år til.

Sekretær Hege Fage, nyvalg.


Styremedlem Ingrid Aanonsen Eeg, sitter ett år til.

Styremedlem Beate Stabell-Hansen, gjenvalg.

Styremedlem Arne Mildal, gjenvalg.

Eidbo, 17/3 2018


Ingrid Aanonsen Eeg


Hilde Eidbo

Referent: Hege Fage